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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2024 - 9:42 Rezultati Prelim
Serbian National Records 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Belgrade 06/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 55.21 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Beograd 09/04/2022
Serbian Age Group Records Individual - 17 55.34 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Rome (ITA) 07/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 16 56.28 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Baku (AZE) 23/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 15 56.28 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Baku (AZE) 23/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 57.70 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Novi Sad 30/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 131:00.51 JORGIC, Andrea 11A Belgrade 18/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 121:01.63 NAGYNEMEDI, Anna Rebeka SSBE Belgrad 02/07/2022
Serbian Age Group Records Individual - 111:04.58 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 19/11/2011
Serbian Age Group Records Individual - 101:07.27 IGNJATOVIC, Neda DUB Nis 19/12/2021

Olympic A Standard  : 53.61  /  Olympic B Standard  : 53.88
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

Mladji Juniori

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.66 - 619 28.98 31.68
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:01.20 - 603 29.49 31.71
3. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.24 - 573 30.42 31.82
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.63 - 562 30.31 32.32
5. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.27 - 520 29.98 34.29
6. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:04.29 - 520 30.66 33.63
7. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:04.92 - 505 30.80 34.12
8. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:04.94 - 504 31.05 33.89
9. GRCIC, Milica 09 11. April 1:04.97 - 504 32.02 32.95

10. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:05.27 - 497 31.02 34.25
11. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:05.33 - 495 31.30 34.03
12. RADJENOVIC, Jovana 08 Vračar 1:05.76 - 486 31.65 34.11
13. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:05.77 - 486 31.94 33.83
14. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:06.15 - 477 31.48 34.67
15. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:06.22 - 476 31.06 35.16
16. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:06.97 - 460 31.33 35.64
17. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:07.06 - 458 32.05 35.01
18. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:07.09 - 457 31.18 35.91
19. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 1:07.33 - 452 32.77 34.56
20. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:07.52 - 449 32.24 35.28
21. MASIC, Nina 08 11. April 1:07.61 - 447 32.69 34.92
22. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 1:07.98 - 440 32.52 35.46
23. SERHATLIC, Iskra 09 Vračar 1:07.99 - 439 32.79 35.20
24. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:09.10 - 419 32.88 36.22
25. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:09.39 - 413 32.28 37.11
26. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 1:09.46 - 412 33.11 36.35
27. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:09.68 - 408 33.16 36.52
28. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:10.14 - 400 33.43 36.71
29. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 1:10.44 - 395 33.48 36.96
30. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:11.59 - 376 33.95 37.64
31. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:11.78 - 373 35.44 36.34
32. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:12.07 - 369 34.46 37.61
33. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:12.82 - 358 35.41 37.41
34. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:14.54 - 333 35.15 39.39

Stariji Juniori

1. VIACAVA, Giulia Jana 06 11. April 1:00.02 - 639 29.29 30.73
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:00.79 - 615 29.02 31.77
3. STEPHANIE, Oiesen 07 Vojvodina 1:01.20 - 603 29.77 31.43
4. LILIC, Lara 06 Proleter 1:02.28 - 572 30.56 31.72
5. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:02.60 - 563 30.23 32.37
6. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 1:02.80 - 558 30.00 32.80

VARGA, Reka 07 Swim Star 1:02.80 - 558 30.31 32.49
8. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 1:03.33 - 544 30.72 32.61
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 14, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

9. KRISKA, Ena 07 11. April 1:04.32 - 519 30.74 33.58
10. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.39 - 517 30.92 33.47
11. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:04.86 - 506 31.35 33.51
12. DRK, Lena 07 Novi Sad 1:05.34 - 495 31.27 34.07
13. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:05.53 - 491 31.07 34.46
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:05.94 - 482 30.99 34.95
15. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:06.02 - 480 30.93 35.09
16. AŠONJA, Anja 06 Vojvodina 1:09.28 - 415 32.94 36.34
17. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:10.10 - 401 33.08 37.02

Juniori

1. VIACAVA, Giulia Jana 06 11. April 1:00.02 - 639 29.29 30.73
2. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.66 - 619 28.98 31.68
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:00.79 - 615 29.02 31.77
4. STEPHANIE, Oiesen 07 Vojvodina 1:01.20 - 603 29.77 31.43

COROVIC, Katarina 08 Usce 1:01.20 - 603 29.49 31.71
6. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.24 - 573 30.42 31.82
7. LILIC, Lara 06 Proleter 1:02.28 - 572 30.56 31.72
8. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:02.60 - 563 30.23 32.37
9. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.63 - 562 30.31 32.32

10. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 1:02.80 - 558 30.00 32.80
VARGA, Reka 07 Swim Star 1:02.80 - 558 30.31 32.49

12. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 1:03.33 - 544 30.72 32.61
13. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.27 - 520 29.98 34.29
14. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:04.29 - 520 30.66 33.63
15. KRISKA, Ena 07 11. April 1:04.32 - 519 30.74 33.58
16. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.39 - 517 30.92 33.47
17. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:04.86 - 506 31.35 33.51
18. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:04.92 - 505 30.80 34.12
19. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:04.94 - 504 31.05 33.89
20. GRCIC, Milica 09 11. April 1:04.97 - 504 32.02 32.95
21. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:05.27 - 497 31.02 34.25
22. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:05.33 - 495 31.30 34.03
23. DRK, Lena 07 Novi Sad 1:05.34 - 495 31.27 34.07
24. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:05.53 - 491 31.07 34.46
25. RADJENOVIC, Jovana 08 Vračar 1:05.76 - 486 31.65 34.11
26. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:05.77 - 486 31.94 33.83
27. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:05.94 - 482 30.99 34.95
28. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:06.02 - 480 30.93 35.09
29. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:06.15 - 477 31.48 34.67
30. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:06.22 - 476 31.06 35.16
31. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:06.97 - 460 31.33 35.64
32. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:07.06 - 458 32.05 35.01
33. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:07.09 - 457 31.18 35.91
34. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 1:07.33 - 452 32.77 34.56
35. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:07.52 - 449 32.24 35.28
36. MASIC, Nina 08 11. April 1:07.61 - 447 32.69 34.92
37. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 1:07.98 - 440 32.52 35.46
38. SERHATLIC, Iskra 09 Vračar 1:07.99 - 439 32.79 35.20
39. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:09.10 - 419 32.88 36.22
40. AŠONJA, Anja 06 Vojvodina 1:09.28 - 415 32.94 36.34
41. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:09.39 - 413 32.28 37.11
42. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 1:09.46 - 412 33.11 36.35
43. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:09.68 - 408 33.16 36.52
44. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:10.10 - 401 33.08 37.02
45. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:10.14 - 400 33.43 36.71
46. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 1:10.44 - 395 33.48 36.96
47. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:11.59 - 376 33.95 37.64
48. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:11.78 - 373 35.44 36.34
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 14, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

49. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:12.07 - 369 34.46 37.61
50. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:12.82 - 358 35.41 37.41
51. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:14.54 - 333 35.15 39.39

Apsolutna

1. LALKOVIC, Helena 05 11. April 58.61 - 686 28.79 29.82
2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas Beograd 59.91 - 643 29.00 30.91
3. VIACAVA, Giulia Jana 06 11. April 1:00.02 - 639 29.29 30.73
4. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:00.26 - 631 29.88 30.38
5. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.66 - 619 28.98 31.68
6. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:00.79 - 615 29.02 31.77
7. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:00.99 - 609 29.47 31.52
8. STEPHANIE, Oiesen 07 Vojvodina 1:01.20 - 603 29.77 31.43

COROVIC, Katarina 08 Usce 1:01.20 - 603 29.49 31.71
10. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:01.88 - 583 30.05 31.83
11. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.24 - 573 30.42 31.82
12. LILIC, Lara 06 Proleter 1:02.28 - 572 30.56 31.72
13. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:02.60 - 563 30.23 32.37
14. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.63 - 562 30.31 32.32
15. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 1:02.80 - 558 30.00 32.80

VARGA, Reka 07 Swim Star 1:02.80 - 558 30.31 32.49
17. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 1:03.33 - 544 30.72 32.61
18. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.27 - 520 29.98 34.29
19. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:04.29 - 520 30.66 33.63
20. KRISKA, Ena 07 11. April 1:04.32 - 519 30.74 33.58
21. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.39 - 517 30.92 33.47
22. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:04.86 - 506 31.35 33.51
23. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:04.92 - 505 30.80 34.12
24. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:04.94 - 504 31.05 33.89
25. GRCIC, Milica 09 11. April 1:04.97 - 504 32.02 32.95
26. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:05.27 - 497 31.02 34.25
27. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:05.33 - 495 31.30 34.03
28. DRK, Lena 07 Novi Sad 1:05.34 - 495 31.27 34.07
29. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:05.42 - 493 31.66 33.76
30. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:05.53 - 491 31.07 34.46
31. RADJENOVIC, Jovana 08 Vračar 1:05.76 - 486 31.65 34.11
32. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 1:05.77 - 486 31.94 33.83
33. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 1:05.91 - 482 31.59 34.32
34. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:05.94 - 482 30.99 34.95
35. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:06.02 - 480 30.93 35.09
36. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:06.15 - 477 31.48 34.67
37. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:06.22 - 476 31.06 35.16
38. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:06.68 - 466 31.68 35.00
39. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:06.74 - 465 31.28 35.46
40. MULIC, Andrea 11 Plavi Talas Beograd 1:06.84 - 463 32.17 34.67
41. PETROVIC, Dunja 11 Plavi Talas Beograd 1:06.93 - 461 32.45 34.48
42. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:06.97 - 460 31.33 35.64
43. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 1:07.06 - 458 31.17 35.89

ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:07.06 - 458 32.05 35.01
45. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:07.09 - 457 31.18 35.91
46. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:07.22 - 455 32.20 35.02
47. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 1:07.33 - 452 32.77 34.56
48. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:07.52 - 449 32.24 35.28
49. MASIC, Nina 08 11. April 1:07.61 - 447 32.69 34.92
50. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:07.72 - 445 31.58 36.14

STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:07.72 - 445 32.23 35.49
52. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 1:07.98 - 440 32.52 35.46
53. SERHATLIC, Iskra 09 Vračar 1:07.99 - 439 32.79 35.20
54. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:08.10 - 437 32.55 35.55
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

55. SIMIC, Ana 10 11. April 1:08.46 - 430 32.82 35.64
56. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:08.96 - 421 32.95 36.01
57. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:09.10 - 419 32.88 36.22
58. AŠONJA, Anja 06 Vojvodina 1:09.28 - 415 32.94 36.34
59. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:09.39 - 413 32.28 37.11
60. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 1:09.46 - 412 33.11 36.35
61. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:09.68 - 408 33.16 36.52
62. ANTIC, Ana 10 11. April 1:09.84 - 405 33.33 36.51
63. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:10.06 - 402 32.78 37.28
64. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:10.10 - 401 33.08 37.02
65. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:10.14 - 400 33.43 36.71
66. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 1:10.44 - 395 33.48 36.96
67. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 1:10.47 - 395 33.28 37.19
68. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas Beograd 1:10.66 - 391 32.85 37.81
69. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:11.59 - 376 33.95 37.64
70. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:11.78 - 373 35.44 36.34
71. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:12.07 - 369 34.46 37.61
72. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:12.82 - 358 35.41 37.41
73. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:14.54 - 333 35.15 39.39
74. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas Beograd 1:17.54 - 296 37.65 39.89

bolestan STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 -
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